
令和３年 ６月 １日 

3 年生の保護者の皆様 

大阪市立城東中学校 

校 長  畠平 亨一 

 

進路説明会について（ご案内） 

 

 

 初夏の候、３年生の保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し

あげます。平素は学校教育に、何かとご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、令和３年度の第１回進路説明会を下記の要領にて行います。ご多用とは存じますが、

何卒ご出席いただきますようご案内申しあげます。尚、ご来校の際には、マスクを着用して

いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

  

 

記 

 

 

１．日時  ６月１８日（金）  午後２時４０分より 

２．場所  体育館 

   

☆スリッパまたは、上履きをご持参ください。 

 ☆会場準備の関係上、下記「出欠票」を６/１５（火）までに担任へご提出ください。 

 

 

           

キリトリセン 

出欠票 

進路説明会に ｛ 出席 ・ 欠席 ｝します。 

○で囲んでください。 

 

 3 年  組  番 生徒名            

保護者名            


